26.09.2022г. №115
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановлений администрации муниципального образования «Бохан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации муниципального образования «Бохан»:
- №153А от 27.11.2019г. «Положение о внутреннем муниципальном финансовом контроле»;
- №44 от 15.05.2019г. «Положение о внутреннем муниципальном финансовом контроле»;
- №131/1 от 20.09.2018г. «Порядок осуществления финансовым отделом администрации муниципального образования «Бохан» внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в муниципальном образовании «Бохан».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Улаханову А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Бохан».

Глава                                                                                          Л.Н. Сахьянов